
2024年 11月吉日 

お取引先各位 

 

 

〒154-0002東京都世田谷区下馬 1-34-12 

TEL：03-5430-2301 

FAX：03-5430-2302 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では近年のデジタル化への移行や自然環境へ配慮した取り組みの一環として 

年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

つきましては、誠に勝手ではございますが弊社への年賀状による心遣いもどうかご無用

にてお願い申し上げます。 

 

来年もより一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げるとともに、皆様のご

健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

■令和７年度以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。 

 

以上 

 


